**Group 74**

976. Ubi sunt?  
 977. Ibi patria, ubi bene.  
 978. Ubi mel, ibi apes.  
 979. Ubi apes, ibi mel.  
 980. Ubi concordia, ibi victoria.  
 981. Ubi amici, ibidem opes.  
 982. Ubi amor, ibi fides.  
 983. Ubi amor, ibi oculus.  
 984. Ubi dolor, ibi digitus.  
 985. Ubi caritas et amor, deus ibi est.  
 986. Ubi est thesaurus tuus, ibi est et cor tuum.  
 987. Ubi triticum non est, ibi non est farina.  
 988. Ubicumque homo est, ibi beneficii locus est.

**Group 75**

989. Paulatim sed firmiter.  
 990. Non temere sed fortiter.  
 991. Nec temere nec timide.  
 992. Nec cito nec tarde.  
 993. Vix bene et cito.  
 994. Sat cito, si sat tuto.  
 995. Nimis propere, minus prospere.  
 996. Neque profuse neque averse.  
 997. Aut nunc aut nunquam.  
 998. Cito, tuto, iucunde.  
 999. Pulchre, bene, recte.  
 1000. Fortiter, fideliter, feliciter.

**VERBS: Present Active Indicative-Conjugation 1**  
**NOUNS: Declension 1**

**Group 76**

- 1001. Diligentia ditat.
- 1002. Scientia nobilitat.
- 1003. Amat victoria curam.
- 1004. Sola pecunia regnat.
- 1005. Fama volat.
- 1006. Haud semper errat fama.
- 1007. Mutat via longa puellas.
- 1008. Praestat cautela quam medela.
- 1009. Praestat sero quam numquam.
- 1010. Ignorantia non excusat.
- 1011. Iniuria non excusat iniuriam.
- 1012. Aquila non captat muscas.
- 1013. Aquila non generat columbam.
- 1014. Non volat in buccas assa columba tuas.
- 1015. Scintilla etiam exigua in tenebris micat.

**Group 77**

- 1016. Gerras clamitas.
- 1017. Undas numeras.
- 1018. Uvas Athenas portas.
- 1019. Nebulas diverberas.
- 1020. Cum umbra pugnas.
- 1021. In arena aedificas.
- 1022. Super petram aedificas.
- 1023. Viperam sub ala nutricas.
- 1024. Ante tubam trepidas.
- 1025. Tibiam tubae comparas.
- 1026. Aquilam noctuae comparas.
- 1027. Ranae aquam ministras.

**Group 78**

- 1028. Vigilo et spero.
- 1029. Cogito, ergo sum.
- 1030. In tenebris salto.
- 1031. Sto in extrema tegula.
- 1032. Sto super vias antiquas.
- 1033. Horas non numero nisi bonas.
- 1034. Horae volant.
- 1035. Dum spiramus, speramus.
- 1036. Contra aquam remigamus.
- 1037. Maximae divitiae non desiderare divitias.

**VERBS: Present Active Indicative - Conjugation 1**  
**NOUNS: Declension 2**

**Group 79**

1038. Ditat deus.  
 1039. Deus prosperat iustos.  
 1040. Nummus regnat ubique.  
 1041. Regnat populus.  
 1042. Lupus hiat.  
 1043. Asinus gestat mysteria.  
 1044. Dormitat et Homerus.  
 1045. Sapientissimus et peccat.  
 1046. Etiam prudentissimus peccat.  
 1047. Praenuntiat fumus incendium.